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58,658,85959,2
59,4

59,6
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60

60,2

60,4
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60,8

Ach

Atzing

ErlachKreuzberg
Lengdorf

Staudach

Hagenauer
Bucht

Hagenau

Simbach
a. Inn

Heitzinger
Bucht

Braunau
am Inn

%g

Innwerk AG
Schulstraße 2
D-84533 Stammham

Innkraftwerk Ering-Frauenstein
Weiterbetrieb

1:8.000

19.08.2021
19.08.2021
19.08.2021

Zahlheimer
Herrmann
Herrmann

Gutachten naturschutzfachlich optimierter Wehrbetrieb

Landschaft + Plan   Passau!

Passauer Str. 21,  D-94127 Neuburg a. Inn
info@landschaftundplan-passau.de

Anschlagslinien Varianten Absenkung NQ auf Luftbild - Blatt

Lageplan    Bestandsplan                             

36.13

1

2

1

Koordinatensystem: Deutschland DHDN-Gauss-Krüger Zone4 (EPSG: 31468), Höhensystem: Altes Bayerisches Höhensystem = DHHN12 +3cm
Orthophotos Deutschland aus Befliegung 2018, Orthophotos Österreich aus Befliegung 2017
Detail Umgehungsgewässer und Insel-Nebenarmsystem bei Ering: Drohnenaufnahme ezb Zauner 2020

Anschlagslinien
Quelle: Aquasoli, August 2018, nachträgliche Anpassung in einzelnen Bereichen durch 
Landschaft + Plan Passau gemäß aktuellem DGM, NQ (Bestand, -0,5m, -1,0m, -2,0m)

NQ bei einer Absenkung um 1,0 m (NQ -1,0 m)

NQ bei einer Absenkung um 0,5 m (NQ -0,5 m)

NQ

NQ bei einer Absenkung um 2,0 m (NQ -2,0 m)

!
!

! ! !
!

!!

Ist-Wasserstand am Inn

Prognose-Wasserstände am Inn

Sonstiges
Flusskilometrierung
Staatsgrenze

45

Blattschnitt

Flurgrenzen

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung
                           © BEV - Bundesamt für Eich- und Vermessungswesen 


